
 
 4کاربرگ 

   محلهدسترسی آشنایی با ویژگی های  هدف:
 ارانه در شیت های تحلیل  )شیت های شهرسازی(  گزارش و  مدارک خواسته شده:

 
کننر.  سرصلرل هرای م ررا درایرن در این کاربرگ دانشجویان محیط خویش را از منظرر ررکرت و دسسرسرر بررسرر مرر

 کاربرگ عبارت است از: 
 

جود در مح.وده را با اسسفاده از عکر  و تویریم مفرصرر نیاییر. و نراا ونهرا و وییگرر هرای خیابان های اصلر مو -1
کالب.ی ونها شامل عرض گذر، تف.اد خ وط و یک طرصه و دوطرصه بودن ون و خ روط ییراده رو را بررروی ن شره 

 )مفرصر مسیرهای ررکسر محله(مشخص نیایی.  و در یک مسن ونها را مفرصر نیایی.  

لۀ خود را در یک ن شه نشان دهی. )عنوان ن شه: نفوذیذیری صیزیکر صیزیکر )ررکت ییاده( در باصت مح ن وذیذیری -2
 باصت محله( 

با نررا اصرزار )ترسیم م اطع  محلوریت سلسله مراتب دسسرسر به محله را با رسم م  ع از گذر و عک  نشان دهی.  -3
 (streetmix.net/streetplan.net/streetsketch.mobycon.nlسایت های اتوک. و کیک از 

)وزادراه، بزرگراه، خیابان اصرلر درجره سلسله مراتب دسسرسر به محلۀ خود را برروی ن شۀ گذرها مشخص نیایی.  -4
سلسرله عنروان ن شره: ) )بن باز یرا برن بسرت(، ییراده راه( ، خیابان اصلر، خیابان جیع و یخش کنن.ه، خیابان صرعر1

 مراتب دسسرسر(

 ی عرض مفابر خود را تهیه کنی.  )عنوان ن شه: عرض مسیرهای درسسرسر( ن شه -5

فیت رضور در باصت و هیچنین دسسرسرر بره خر.مات )عیلکرردی، مبلیران محلۀ خود را از نظر ررکت ییاده و کی -6
)عنروان ن شره: کیفیرت  شهری و    (  )قوی،  مسوسط و یفیف( دسسه بن.ی نیایی. و بروی یک ن شره نشران دهیر.  

 خ.مات رسانر به عابرین ییاده(

محلۀ خویش را از نظر خ.مات رسانر به گروه های مخسلف جسیر )مفلولین( تجزیه و تحلیرل کنیر.  و محورهرا و  -7
ن اط رساس موجود در سایت که نیازمن. به بازسازی براساس نیاز مفلولین را شناسایر و برروی ن شره نشران دهیر.  

 توانان جسیر()عنوان ن شه: کیفیت خ.مات رسانر به کم

وجود در محلۀ خود را با توجه به سرعت تردد در ونها )تراصیک عبروری  سرریع )خ رنرا (،  تراصیرک مسیرهای م -8
 کن. مس.اوا )سرعت م یئنه(، تراصیک کن. من  ع )سرعت م یئنه( ( بروی یک ن شه نشان دهی.  

 ه مراتب نشان دهی.  ن اط و ت اطع های تراصیکر محله )چهارراه ها، سه راه ها و    (  را بروی ن شه براساس سلسل -9

موقفیت کاربری های جاذب جیفیت را برروی ن شه نشان دهی. و چگونگر یاسخگویر برای نیراز وسرایل ن لیرۀ را  -11
 نشان دهی. )یارکینگ راشیۀ، یارکینگ عیومر و    ( 

 های صیزیکر مسیرهای ررکسر محله(ج.ول اطلاعات گذرها را م ابق ج.ول زیر تهیه کنی. )وییگر -11
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